
ZARZĄDZENIE Nr 84/ 2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 61/2008 Prezydenta Miasta z dnia 04 marca          

2008 roku w sprawie powołania Komisji likwidacyjno-kasacyjnej              

do przeprowadzenia kasacji sprzętu biurowego i komputerowego 

znajdującego się na terenie budynku Urzędu Miasta. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe                              

( Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

  Dokonuje się zmiany w Zarządzeniu Nr 61/2008 Prezydenta Miasta z dnia 04 marca 

2008 roku w sprawie powołania Komisji likwidacyjno-kasacyjnej do przeprowadzenia kasacji 

sprzętu biurowego i komputerowego znajdującego się na terenie budynku Urzędu Miasta:      

§ 1  punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie : 

„Zespół Nr 1 do przeprowadzenia kasacji sprzętu biurowego w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu                  Krzysztof Ciura 

2. Członek zespołu                                Agnieszka Mikołajczyk 

3. Członek zespołu                                Sławomir Klimek 

4. Członek zespołu                                Grażyna Sieczka    

5. Członek zespołu                                Adam Białek” 

 

§ 2  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

 

§ 3  

Odpowiedzialnym za realizację Zarządzenia czynię Sekretarza Miasta. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Prezydent Miasta 

 

       Roman Wojcieszek 


